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Vaggventil TL 100DE svart

Friskluftsventil fullmatad med teknik, design och funktion. Med
teleskopfunktion, kondensskydd, stormsakring och ar dessutom

6vermalningsbar.

* Hog komfort
* Effektivt kondensskydd

* Teleskopfunktion 185-340mm

Specifikation
Artikelkoder

Art nr:
EAN 13:
ETIM:
E-nr:

RSK:

Matt & Vikt

Kanal dimension nominal 9:

Produktens bredd:
Produktens hojd:
Produktens djup:

Produktens vikt:

Funktion & Egenskaper

Funktioner:

Placering av produkt
(installation):

Yta:
Férg:
Material:

Plastmaterial specifikation:

629704
7318116297041
EC011497
9302650
8783033

100 mm
160 mm
160 mm
408 mm
0.54 kg

Filter, Kondensskydd, Stormsakring

Yttervagg

Matt
Svart
Plast

ABS, PP
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INGAENDE DELAR TL 100DE 629704

Pos Artnr
1 629110
2 002283
3 661072
4 802501

Beskrivning

Invandig del TL-D svart
Packning @98 100

Stos utv @100 104 x 185
Utvandigt galler #150

Finns dven utan stormsékring TL 100D



Beskrivning/funktion

Fresh TL100DE

Fresh TL DE serien ar forsvinnande snygga vaggventiler. TL DE har som standard
kondensskydd, stormsakring och ar dessutom dvermalningsbar. Ventilen har teleskopfunktion
185-340mm, vid tjockare vagg, férlang med modulrér. Komplett ventil med vaggenomforing
och utvandigt galler.

Invandig ventildel

Den invandiga ventildelen har en kraftig kondensisolering, filter samt en front som vinklas
upp i 6verkant installning av flodet. Filtret sitter monterat i en filterkassett denna ar aven
forsedd med ett skydd mot eventuellt in rinnande vatten. Fronten har fyra 6ppningspositioner
for variering av flodet. Spridningsbilden ar noggrant utvecklad for att passa till
golvvarmesystem, ventilen slapper luften uppat och ar sidorna. Inblandningen av rumsluft ar
mycket effektiv, redan ndgon decimeter fran donet har starkt nedkyld luft fatt behaglig
temperatur.

Montering och placering

Ventilen placeras hogt upp pa vaggen, cirka 220 cm fran golv eller ventilens 6verkant minst
10 cm fran tak. Ventilen gar utmarkt att anvanda vid golvvarme. Da placeras ventilen minst
en meter fran fonster for att forhindra kallras, pa grund av koldstralningen genom fonstret.
Ventilen bor placeras rakt ovanfor varmeelementet. Da utnyttjas den stigande varmen fran
radiatorn, sa kallad konvektionsstrom. Fresh friskluftsventiler monteras i sovrum och allrum.
En tumregel for ratt antal ventiler ar en i varje sovrum och tva i allrum. I vissa fall ar det klokt
att 6ka antalet ventiler, om flera sover i samma rum eller om den totala boytan ar stérre an
vanligt.

Behaglig luftspridning

Luftens spridning &r noggrant utvecklad, ventilen slapper luften uppat och at sidorna. Luften
utifran blandas mycket effektiv med rumsluften, redan nagon decimeter fran ventilen har den
inkommande luften fatt en behaglig temperatur.

Stormsakring spar energi

Oavsett vader och vind bromsar stormsakringen for hoga luftstrommar, vilket bidrar till lagre
uppvarmningskostnad jamfort med en traditionell ventil. Stormsakringen ger god komfort i
rummet och minskar risken for drag.

Handhavande och underhall

Bevara den goda inomhusluften genom att byta och underhalla dina filter regelbundet. For
att sakerstalla god luftkvalité och bibehalla flode bor filtret rengoéras eller bytas 1-2 ganger
per ar. Standardfiltret ar tvattbart, anvand mild tvallosning. Pollenfiltret och flimmerfiltret
byts mot nytt. Filtret &r monterat i en filterhallare bakom fronten. Fronten kan enkelt fallas
upp for atkomst av filterhallaren. Nar du anvander flimmerfilter ersatts filterhallaren och kan
inte kombineras med stormsakring.
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Tillbehor
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Produkt

Packning Fresh ©98/100

Galler plast #150 brun

Galler Fresh #150 vit

Galler Fresh #150 rod

Galler Fresh #150 svart

Galler Fresh #150 Gra

Filter flimmer @94

Modulrér @100/104x130

Tackplatta 18 vit #180

Insektsraster 150 svart

Insektsraster svart plast #150

Chuck D32-210

Artikelnummer

002283

181703

182501

182505

182506

182507

423778

661080

661811

664003

664004

804046
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